



PRODUKT - INFORMATION

Woerle Gastro Scheiben Toast 35% 800g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	390754
Informationsbereinsteller:	Gebrüder Woerle Ges.m.b.H.
Kontaktadresse:	Gebrüder Woerle Ges.m.b.H. Enzing 26, 5302 Henndorf/AUSTRIA
Hersteller:	Gebrüder Woerle Ges.m.b.H.
Marke:	Woerle
Regulierter Produktname:	Schmelzkäsezubereitung mind. 35% Fett i. Tr.
Ursprung:	ÖSTERREICH
Herkunft Primärzutat:	Milch aus Österreich und EU
GPC-Warengruppe:	Käse / Käseersatz (ohne Kühlung haltbar)
Netto-Inhalt:	800 Gramm
Verpackungseinheit:	GPU Verpackt, nicht spezifiziert



Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 250kcal/1040 kJ)
2. Kohlenhydrate (ungefähr 5.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 13.1Gramm)
4. Fett (ungefähr 18.0Gramm)
5. Eiweiß (ungefähr 17.0Gramm)
6. Salz (ungefähr 2.25Gramm)
7. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 5.0Gramm)

Per 1 Portion= (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 42kcal/174 kJ)
2. Kohlenhydrate (ungefähr 0.8Gramm)
3. Eiweiß (ungefähr 2.8Gramm)
4. Salz (ungefähr 0.38Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 0.8Gramm)
6. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 2.2Gramm)
7. Fett (ungefähr 3.0Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: 50% KÄSE, Wasser, MAGERMILCHPULVER, BUTTER, MILCHEIWEIß Schmelzsalze (E331, E339, E452), SÜßMOLKENPULVER, Salz, Säuerungsmittel: Zitronensäure.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise:	Trocken lagern
Verpflichtende Hinweise:	Unter Schutzatmosphäre verpackt

Generiert: 01.08.2022
Information: 11.10.2019

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen